ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МОСКОВСКОГО РАЙОНА Г. ТВЕРИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.02.2012 г.

	№
	28/325-3

	г. Тверь

О режиме работы участковых избирательных комиссий  Московского района города Твери  в период подготовки и проведения  выборов Президента Российской Федерации

4 марта 2012 года.

        В соответствии с пунктом  9 статьи  26  и пунктом  6 статьи  27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Московского района города Твери

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить режим работы участковых избирательных комиссий с 09.00 до 18.00, перерыв на обед с 13.00 до 14.00 в рабочие дни.

2. Установить режим работы участковых избирательных комиссий в выходные и праздничные дни с 10.00 до 15.00 без перерыва на обед.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель избирательной  комиссии                                 О.В. Бабкина

Секретарь избирательной  комиссии                                И. И. Жарлицына